ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MELEIRO

1

RESOLUÇÃO Nº 04/2019

GABARITO DEFINITIVO DAS

 PROVAS OBJETIVAS

 Art. 1º - A Comissão de Processo Seletivo Simplificado da Prefeitura Municipal de Meleiro - SC

no uso de suas atribuições torna público a divulgação do Gabarito Definitivo das provas aplicadas no

Processo Seletivo Simplificado nº 01/2019, conforme segue:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SÁÚDE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B E A C D C A A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E D C E B D A D B C

TÉCNICO EM ENFERMAGEM - SAMU

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B E A C D C A A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E D C E B C D B A D

MOTORISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D B E A C D C A A A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E D C E B B A C E C

Art. 2º-  A presente resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Meleiro-SC, dia 31 de maio de 2019

Vilmar Mota Tritão

Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado